
ASP Giovanni Ottavio Bufalini – Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
CITTA’ DI CASTELLO – SAN GIUSTINO 

Via San Bartolomeo, snc -  CITTA’ DI CASTELLO (PG) - Tel. (075) 855.42.45 Fax (075) 852.72.10 
www.gobufalini.it - info@gobufalini.it - gobufalini@pcert.postecert.it  
Azienda Agraria: Pistrino di Citerna (Pg) 

Cod. Fisc.: 81003130549 – P. IVA: 01348130541 
 

 
 
 

Li, 17-03-2021 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL’ASP G.O. BUFALINI  

 
N° 20 del 17-03-2021 

 
 
Oggetto:AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA COSTITUZIONE DI UN 
ELENCO DI CANDIDATI PER LA PARTECIPAZIONE A TIROCINI FORMATIVI 
EXTRACURRICULARI PRESSO L'ASP G.O. BUFALINI CENTRO DI 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE.  AVVISO LETTERA "A"  
SCHEMA DI DOMANDA LETTERA B.  

 
IL DIRETTORE  

 

VISTI:  

• l’art. 36 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

• il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 e s.m.i.  

• gli artt. 19 e ss. del D.Lgs. 81/2015; 

• il vigente Regolamento di disciplina delle selezioni e delle altre procedure di assunzione del 

personale non dirigente, approvato con deliberazione del CDA dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini 

Centro di Istruzione e Formazione Professionale n. 41 del 19.06.2018  
 

VISTO la Deliberazione n. 5 del 16.03.2021 del CDA dell’ASP G.O. Bufalini Centro di Istruzione e Formazione 

Professionale “AUTORIZZAZIONE PREDISPOSIZIONE DI UN ELENCO PER EVENTUALI TIROCINI FORMATIVI 

EXTRACURRICULARI PRESSO L’ASP G.O. BUFALINI CENTRO DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

PROFESSIONALE 

 

CHE il previsto profilo professionale per i quali occorre bandire l’avviso è il seguente: 

 

1. Tirocinio extracurriculare  

 

CHE lo schema di Avviso Pubblico è quello allegato alla presente determinazione 

 

VISTO il bando ed il relativo schema di domanda allegati, rispettivamente, sotto la lettera “A” e lettera “B” 

per farne parte integrante e sostanziale; 

 

CHE gli oneri relativi a ciascun eventuale Tirocinio attivato sono imputabili al bilancio istituzionale dell’Ente 

dall’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro di Istruzione e Formazione Professionale che ne consentano la 

copertura finanziaria; 

 

RITENUTO di procedere all’approvazione e sua pubblicazione  

 

DETERMINA 

Per tutti i motivi di cui in premessa che di seguito si intendono integralmente riportati e trascritti di: 

 

 

1) INDIRE l’Avviso Pubblico per la costituzione di un elenco di candidati per la partecipazione a Tirocini 

Formativi Extracurriculari presso l’ASP G.O. BUFALINI centro di Istruzione e Formazione Professionale; 

2) APPROVARE l’Avviso pubblico e lo schema di domanda relativo all’Avviso Pubblico di cui sopra, riportati 

in allegato al presente Atto, rispettivamente sotto le lettere A e B per farne parte integrale e sostanziale; 



ASP Giovanni Ottavio Bufalini – Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
CITTA’ DI CASTELLO – SAN GIUSTINO 

Via San Bartolomeo, snc -  CITTA’ DI CASTELLO (PG) - Tel. (075) 855.42.45 Fax (075) 852.72.10 
www.gobufalini.it - info@gobufalini.it - gobufalini@pcert.postecert.it  
Azienda Agraria: Pistrino di Citerna (Pg) 

Cod. Fisc.: 81003130549 – P. IVA: 01348130541 
 

3) Di dare altresì atto che l’onere trova copertura nei finanziamenti assegnati dalla Regione per lo 

svolgimento dei corsi stessi, come impegnati a Bilancio al Capitolo B costi della produzione articolo J 

Misure e sostegno all’apprendimento e allo sviluppo della capacità Istituzionale ed amministrativa lettera 

2.B4 Indennità di tirocinio curriculare ed extracurriculare; 

4) PROCEDERE con successivo e separato atto alla nomina della Commissione giudicatrice; 

5) DARE ATTO che l’Avviso del presente Bando verrà pubblicato sul BUR della Regione Umbria  

6) DISPORRE che al predetto bando sia data adeguata pubblicità, ai sensi dell’ART. 30, comma 1 del D.lgs n. 

165/2001 e s.m.i. mediante pubblicazione dello stesso all’Albo on line e sul sito istituzionale dell’Ente per 

un periodo pari ad almeno 30 giorni; 

7) DARE ATTO che il presente Avviso Pubblico e modello di domanda allegato sono state illustrate alle 

OO:SS e le RR.SS.UU. 

8) RENDERE NOTO che ai sensi dell’art. 3 della Legge 08.06.1990 n.241 e s.m.i. che il Responsabile del 

Procedimento è il Direttore Marco Menichetti  

 
 

Città di Castello, 17-03-2021 
 
 
 
 Il Direttore dell’ASP G.O. Bufalini 
  Marco Menichetti 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, 
che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì             
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Rossi Laura 


